平成１５年５月２１日

各 位
                                     会社名  株式会社クイック
                                     代表者名 代表取締役社長 和納 勉
                                     （コード番号４３１８ ｼﾞｬｽﾀﾞｯｸ）
                                     問合せ先 執行役員社長室長 石本 洋
                                     (TEL ０６－６３７５－００６１)

平成１５年３月期通期（連結・単独）業績予想の修正について

平成１５年３月期（平成１４年 4 月１日～平成１５年３月３１日）の業績予想について、平成１５年３月２５日付当社「平成
１５年３月期通期（連結・単独）業績予想の修正について」にて発表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１． 平成１５年３月期 連結業績予想の修正等

通期（平成１４年４月１日～平成１５年３月３１日）
                   （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益
前回予想（Ａ） 5，225 135 66
今回修正（Ｂ） 5，282 104 35
増減額（Ｂ―Ａ） 57 △31 △31
増減率（％） 1.1 △23.0 △47.0

（ご参考）前期実績 5，485 455 259

修正理由

・ 当期純利益につきましては、連結範囲の見直しおよび有価証券の減損の額が増加したため、減少いたしました。

２．平成１５年３月期 単独業績予想の修正等

通期（平成１４年４月１日～平成１５年３月３１日）
                   （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益
前回予想（Ａ） 4，740 161 85
今回修正（Ｂ） 4，737 148 59
増減額（Ｂ―Ａ） △3 △13 △26
増減率（％） △0.1 △8.1 △30.6

（ご参考）前期実績 4，928 395 223

修正理由

・ 当期純利益につきましては、有価証券の減損の額が増加したため、減少いたしました。

以上